Erui. Dominus & alius pot appellare a condemnatione facta de seruo & etiā ipse seruus in subfidium. hoc dicit. facit. j. e. l. i. l. utius.

Ex. l. sequenti.

Can ad hoc ut latrones insignes duces factionum & concitatores populi non possint appellare requiratur qd sint conuicti & confessi: ibi. Quero. Et qd si appellant negātes se huiusmodi conditionis quid sciendum uide in. fi.

Institutiones. In casibus hic expressis non auditur appellans. alij ponuntur. C. e. per totum. & plenius i Spec. de appel. s. in quibus. vbi isti casus meli⁹ examinantur qd alibi. C. Quero qui sint isti insignes latrones: de quib⁹ dicitur. s. de pe. l. capitalium. s. famofos. sm. Eldra. C. Quero qui sunt seditionum concitatores. dic qd illi de quibus fit mentio. s. de penis. l. capitaliuz. s. solēt & l. si quis aliquid. s. auctores. & C. de sedit. l. i. C. Quero qui sunt duces factionum. Respondeo hic factio sumitur in mala parte & accipitur hic pro proditione. unde illi qui sunt corporales alicuius proditionis illi dicuntur duces factio num. hoc probatur. C. ad. l. iul. maiesta. l. quis quis in principio. & intelligo h de qualibet proditione cū generaliter loquitur. C. Quero vtrū in istis casibus requiritur qd sint confessi & cōuicti ut priuentur appellationis remedio uidetur qd sic. C. quo appel. non re. l. ij. alij dicunt & melius qd in istis casibus sufficit alterum tantum. & hoc tenet By. & omnes. & ideo dic qd quando qz quis est confessus & conuictus: & tunc indistincte non appellat: ut dicta. l. ij. quo. ap. non re. C. & hoc est uerum de confessione que fit ante

tur in fragranti crimine sm bal. in. l. i. in. vij. col. C. ex delic. defun. Item in casu. l. cum reis. C. de pemo. adde que habentur i. l. puinciaz. C. de ferriis. & lz executio fit facta in psona licet appellare ad impediendam cōfessionem. vide bal. in. d. l. i. in. vij. col. C. ex delic. defun. & ad materiā adde per totum ti. s. quo. appel. & per totum. j. a qui. ap. nō licet. & hic glo. & vi

sententiam. secus de ea que fit post sententiam contra eum latam in causis capitalibus. aut est confessus tantū uel conuictus tm̄ & nō impeditur appellatio. poterit enim in causa appellatiōis probare errorem sue confessionis uel aliam suam defensionem: ut nota. j. e. l. creditor. s. ius sus. fallit i casibus hic positis: ut hac. l. C. Que ro quid si is qui appellat negat se esse insignem latronem & similia: vtrū poterit appellare: puto qd ex eo qd sit condemnatus est tanq̄ insignis latro uel seditionum concitator: uel dux factionū quod sufficit ut iudex non cogatur appellatiōni deferre nec executio impediatur nisi iudex uelit proprio motu: an tamen iudex debuerit deferre uel non deferre: ueniet postea examinandum coraz superiore: ut. l. de pupillo. s. si quis riuos. s. de no. ope. nuna. in uer. toriens.

Am in una. C. ubi duplex ibi duplex appellatio est necessaria. hoc dicit. quod dic ut dixi. s. e. l. si quis separatiz. s. i. & s. fina.

Tutor. Pendente executione tutoris seu appellatione interiz pupillo dabitur curator & curatoris pupilli auctoritas ad adeundam hereditatem non sufficit. ideo ad id ex causa tutor specialiter dabitur hoc dicit. C. oppo. C. de administ. tut. l. cum qdam. Solu. ibi loquitur in curatore adulti: hic in curatore pupilli. Que est ratio inter tutorem & curatorem pupilli dic ut in glo. C. Quero qn dabitur talis tutor utrum dabitur specialiter ad adeundam hereditatem. quidam dicunt qd nō ne fit datio contra. l. certarum. s. de testa. tutel. & sic uidetur tenere in. l. si heredes in principio. s. de testa. tut. Alij ut Ja. de are. dicunt qd hoc casu dabitur specialiter tutor ad hanc actionez ut. l. impuberem. s. de tuto. & cura. da. ab his. & hoc placet.

Atius. Dominus appellatiōnem quam interposuit pro seruo potest prosequi per procuratorem hoc dicit. Hoc examinaui in. l. pe. s. ad cri men. s. de publi. iudi.

Ex. l. sequenti.

Can cum cognoscitur de viribus sententie de beat ex hisdez actis iudicari: ibi. Quero. Et an cum fuit appellatum & sententia que fuit nulla confirmata: an adhuc poterit dici nulla: ibi. Se cundo. Et an ualeat appellatio cum dico sententiam nullam & si qua est appello: ibi. Tertio. E qualiter iudex debeat pronunciare cuz dico sententiam nullam & si qua est appello: ibi. Quarto. Et an in causa restitutionis in integ. procedat predicta appellatio: ibi. Quero. Et an deserta causa appellationis dicatur deserta nullitas: ibi. Quero qn. Et qualiter agat s nullitate: ibi. Nunc uideamus. Et quo iure agitur cū nullitas sententie pronunciari petitur: ibi. Quero. Et coram quo iudice debeat agi de nullitate cū principaliter petitur: ibi. Quero. Et si prosecutus est causam nullitatis & succubuit: an possit redire ad aliam causam: ibi. Quero si. Et an actor possit principaliter agendo petere ut sententia confirmetur: ibi. Quero vtrum. Et an iudex qui principaliter aditur ut sniaz confirmet pos

de not. in. l. si. j. de ap. re cip. itē adde q a snia regis non appellatur sm bal. in pun. ff. in prima charta. & i. l. i. s. de of fi. psec. pto. C. Insignes latrones. vi de que dicta sunt p bar. i. d. s. famofos. f. C. Solent. & vide q ibi babes post bar. g. C. l. qsgs. & ibi vide q babes post bar. & bar. i. l. qm. C. ad. l. iul. de vi. pu. h. C. Quero vtrū. vtruz cōse sus tm̄ uel cōuictus posset appellare. vide an ge. i. l. si. s. iustus. j. e. in reposit. i. C. Ante sententiā. hoc t3 glo. in. l. nō tm̄. s. eo. k. Am i c vna. s. tu. tor. Vide Guil. & bar. in. l. si nemo. s. de testa. tutel. & qd no. bar. in. l. potuit. C. s. iure delibe. ran. l. C. Quero qn. C. iud. bar. to. in. l. si be ditas de testa. tutel. & bal. in. l. certarum. e. ti.

RRRR

I expressum. quandoq; defectus. Si prima sententia fuit nulla: an se-
cundus iudex debet cognoscere eam ex eisdem actis: & vide tex. no.
in. c. cum ad sedem. de resti. spolia. ibi prioris acta iudicij recedentes
& vide bar. Ang. & in. l. cum querebas. §. de re iudi. vbi omnino vi-
de & vide omnino hic moder. in. x. & xj. charta.

C Quando
q; defectus.
Uide bart. i.
l. cu qrebas
. §. de re iu-
di. & l. si ut
pponis. C.
quo & qm iu-
dex & Spe.
& Jo. an. in
ti. de sen. §.
iusta. ver. §.
si causa. & vi-
de dnm An-
to. & Jmo. i.
. c. in litteris
d of. deleg.
quos oino
vide ad limi-
tatione eoz
que hic di-
xit bar.
C Pot in
telligi. Uide
in. l. i. §. libel-
li. §. e. aliqd
de materia
huius. §.
C Respicit
sniam. Et d
hoc melius
q; alibi. in. l.
si ut pponis
. C. quomo-
do & qm iu-
dex.
C Secundo
quero. Si d
facto fuit ap-
pellatu a sen-
tentia nulla
iudex appel-
lationis pu-
ma sniaz nul-
la cofirmat:
an amplius
dici poterit
de nullitate.
vide q not-
bal. i. l. i. C.
de senten. ex
peri. reci. p
pau. d. liaz.
in. c. sinez li-
tibus. in. v.
col. de dolo.
& contu.

fit illam nullam dicere vide infi.

I expressum. **S**ententia que continet
expressum iuris errorem est nulla & appel-
latio ab ea non est necessaria: & si appellaretur &
deferatur sententia non confirmatur. hoc dicit.
Primo ponit dictum. Secundo illud declarat.
Tertio infertur ad declarationem noue ques-
tionis. Secunda ibi. no iuris. Tertia ibi. Unde
si quis. Et in hac tertia parte sic infertur iuriscon-
sultus ex eo q dictum est appellationez no esse
necessariam. sic si nullo modo appelletur non
nocet. multo minus nocebit sententia si appel-
let & deferat. **C** Oppo. ad primuz de. l. preses.
& l. cum prolati. de re iudica. Sol. vt in quali-
bet earum nota. **C** Oppo. ad secundum q per
appellationem sententia confirmetur: ut. l. cum
minor. §. i. §. rem ratam habe. Sol. dicit glo. ibi
valuit iudicium inter litigantes licet non in pre-
iudicium domini. hic nullo modo. tu dic q ibi
erat sententia nulla solum ratione defectus con-
sensus domini: sed appellando consentit: ergo
& c. hic sententia erat nulla ex alia causa. simile di-
cimus. C. de testamen. l. non dubium. **Q**uero
dicitur hic q causa de nouo induci potest. que-
ro an ex eisdem actis. glo. hic disputat finaliter
determinat q ex eisdem actis. idem in. l. i. vt p-
ponis. C. quomodo & quando iudex. contrariu
uidetur nota. in. l. cum querebatur. §. de re iudi-
cata. dic q quandoq; defectus ex quo sententia
est nulla respicit vniformiter acta siue sententia
vt si litigatum esset cum minore indefenso tunc
omnia de nouo debent fieri. ita potest intelligi
. l. contraria. quandoq; defectus respicit senten-
tiam solaz: ut quia fuit lata die feriata uel parte
non citata & similia: tunc ex istis actis debet ite-
ruz iudicari ut hic. & ita intelligitur hec glo. & ll.
allegate in ea. quandoq; defectus respicit senten-
tiam & partem actorum vt quia decessit reus &
processum est contra eum mortuuz usq; ad sen-
tentiam: certe acta postea facta & sententia sunt
ipso iure nulla. sed ea que precesserunt valent:
ut. l. penul. j. que senten. sine appellatione res-
ciscin. & ita potest intelligi glo. d. l. cum quereba-
tur: & ibi de hoc dixi. **S**ecundo quero quid si
fuit appellatum & per iudices appellationis sen-
tentia que erat nulla confirmata: an poterit ad-
huc nulla dici. glo. dicit hoc indistincte non co-
firmari. allega. l. euz. C. de inoffi. testamen. **D**y.
allegat. §. de testa. tu. l. iure nostro. & §. e. l. si co-
stat. & quod ibi no. C. de iure fisci. l. instar. glo.
huic contrariam habemus. C. quando prouo.
non est neces. l. i. vbi distinguit aut iudex pronu-
ciauit appellationem iniustam inserta causa:
qa sententia est nulla & non confirmat eam: vt
hac. l. si expressum. nisi in casu. l. iij. §. falsus. §. re-
ratam habe. vbi ex sola appellatione sententia
confirmatur. sed si causam non adiciat iudex
sed simpliciter pronunciet male appellatuz vel
appellationem non tenere confirmare uidetur
sententiam: maxime si appellator dicat in appel-
latione dico sententiam ipso iure nullam: & si q
est appello. ca eniz appellationis est questio pn-
cipalis & in ea incidenter queritur de nullitate.
ita dicit glo. in. d. l. i. **D**y. uolens reducere ista
ad concordiam: quandoq; dixit sic. aut ille qui

ADDE q spec. in ti. de sent. ptola. §. iuxta versicu. sed quid si a snia te-
net non confirmari.
C Est nulla. An appellans a sententia nulla eaz confirmet. vide glo. bar.
& docto. in. l. i. C. quando prouo.
C Non est vera. Adde Bar. in. l. i. in fi. §. de ser. & consensus partuz no
potest val-
dare sniam
nisi & c. vide
glo. no. in. e.
significasti.
de foro com-
pe. qua bene
no. & vide te-
xtum nota-
bilem in. c.
cu dilecta. §.
pfr. vti. vel
inutili.

appellauit sciebat sententiam nullam: & tunc co-
firmabat: ut in glo. contraria. secus si ignorabat
ut hic. & istam opinionem tangit Specu. in titu.
de senten. §. iuxta. versicu. si ergo appellator. &
uer. sequenti. sed hec opinio non est vera. nam
partis consensus non potest ualidare sententia
ut ualeat ut snia: sed bene posset facere q uale-
at ut pactuz: ut. l. ij. C. comu. utriusq; iudi. facit
quod dicimus: in testamento. C. de testa. l. non
dubium. & quod no. per glo. in. l. i. C. qui p sua
iurisdictione. sed male: ut ibi per doct. uel aliter
dicit **D**y. aut super appellatione fuit disputatuz
de nullitate: & tunc uidetur cofirmari. ita videt
loqui glo. l. contrarie. alias secus. & ita loquitur
glo. ista. argu. l. si ex testamento. & l. si cum argu-
tum in principio. & l. si mater. §. ea. §. de excep.
rei iudica. sed istud uidetur contra. glo. l. contra-
rie: que dicit maxime & dicit nullam & si qua est
appello. unde Fran. accur. qui tenuit istam opi-
nionem quam ultimo posuit **D**y. dicebat q il-
lud maxime positum abundat. sed hoc uide-
tur contra mentem illius glo. que uidetur vel
le q siue expresse dicatur siue non in causa ap-
pellationis incidenter queritur de nullitate. p-
batur. §. fami. herciscum. l. quedam. de iure pa-
tro. l. carmelia. unde alij se referunt ad processuz
dicentes. aut quis est profecutus causam nulli-
tatis aut non: ut si no est profecutus iudex de
hoc non uidetur pronuciare. C. de iudi. l. licet.
Asi ibi uidetur sic dicendum. quandoq; senten-
tia prima est ipso iure nulla expresse errore in se-
tentia. & tunc iudex appellationis non potest il-
lam confirmare: q; idem error esset in secunda
que in prima. casus est in. l. i. que senten. sine ap-
pel. rescin. & ita loquitur hic glo. referendo eam
ad. l. si uero erat nulla. alias tunc si quidem iu-
dex dicat simpliciter appellationem non tenere
uel male appellatum esse: nec dicat bene iudica-
tum seu iuste iudicatum fuisse: tunc prima senten-
tia nullo modo uidetur confirmari: quia eius
uerba hoc non sonant: & uerba sententie debet
stricte intelligi prout iacent: ut. l. i. C. si plu. una
senten. & §. de libe. cau. l. diui. & l. si a te. de exce-
ptio. rei iudi. isto casu coniungerem opinionez
tertiam: quia sententia semper refertur ad acta
dico probatoria non petitoria: ut. C. de senten.
que sine certa quantita. l. iij. & l. ait pretor. §. i. &
. l. in summa. §. de re iudica. nec curo: an in libel-
lo dato iudicia quo uel ad quem fit facta men-
tio de nullitate per supradicta quis glo. dicat
maxime in. l. i. C. quando prouo. non est neces.
an sit profecutus causam nullitatis. lz non dixit
in libello dico nullam: quia utroq; casu confir-
matur. alias si fuit dictum in libello dico nulla:
nec fuit profecutus causam nullitatis: tunc non
puto q sententia preiudicet de nullitate: ut. l.
eum qui. C. de inoffi. testa. & in cle. i. extra de re
iudica. Et ratio quia presumitur q iudex pro-
nunciauit bene iudicatum respectu iniquitatis
non nullitatis quam ignorabat esse. sed si adij-
ceretur in sententia pronuntiatio bene iudica-
tum & male appellatuz: tunc bene uidetur senten-
tiam confirmare: ut. l. eos. C. de appel. & sic de-
bet intelligi glo. d. l. i. C. quando prouo. non
est neces. **C** Adendum est an in casibus in q
bus sententia non uidetur confirmari expresse

C Sic di-
cendu. Et vi-
de Bald. &
Jmol. in. l.
legata inuti-
liter. de leg.
. i. & Bar. in
. d. l. i. pun-
que snie sine
appel. rescin.
hic alleg.
C Eius ver-
ba. Nota h
q uerba sen-
tentie debet
stricte intel-
ligi. Et adde
qd dicit bar-
to. in ea. l. in
ver. iij. & in
. l. si. ver. im-
propriatur.
tn fm glo. i
l. ij. puto. fa-
hercif. & qd
no. bar. in. l.
. i. C. d. neg-
gest. & ibi di-
cit bal. q illa
glo. no e ali-
bi. vide ibi
que dixi. vi-
de bar. i. l. i.
hic alle. C. si
plures. & ibi
adde q hcs
post eum p
bar. i. l. i. C.
qn prouo.
C In casu-
bus. Casus
in qbus vi-
deat iudex
appellatiois
primam sniam
nullam tacite
confirmare.
vide in. d. l.
. i. C. qn pro-
uo. ibi dixi
p. xx. lineas.

XI

Tertio q̄
ro vtruz va
leat talis ap
pellatio di
co sniaz nul
lam & si qua
est appello.
vtra hic vi
cta no. vide
Bal. in. c. si
cimus. quo
tpe miles. &
vide Ly. in
d. l. i. C. q̄
prouo. i. vj.
q. & bal. i. l.
abfentez. C.
de accusati.
Spec. in. ti.
de fen. s. iu.
ra. uer. sed
nungd. dy.
in. l. cu filius
s. uarijs. d
leg. ij. & bal.
in. l. i. C. de
fur. in. iij. &
v. colu. per
bal. in. l. edi.
ta. in. xvj.
colu. C. de
eden. & vide
p̄. de. de. an.
cha. in. cle. i.
de re iudi. s.
an procedat
talis libellus
quare peto
talem sniaz i
mell' refor.
mari. Bal. i.
d. c. scim?
dicit q̄ sic.
allegat no. i.
l. illa verba
j. de verb.
signi. & bar.
in. l. i. s. libel
l. s. eo. quid
aut si dico se
tentiaz inu.
tam & posi
to q̄ sit iusta
ex causa di
co cam ipso
iure nullam

videat p̄firmari tacite: ita q̄ appellans non pos
sit dicere de nullitate. Respondeo aut appellas
dixit: dico sententiam nullam: & si qua est appel
lo: prout dicitur in glo. d. l. i. uel causam nullita
tis expresse est prosecutus: & tuc de nullitate ite
rum queri non poterit cum semel sit de hoc iu
dicatum & questum: ut. l. ij. C. si ex fal. instru. &
l. fina. de fide instrumen. nam etiam cum p̄nu
cio male appellatus videor pronunciare dictas
sententiam nullam quando appellando dixi se
tentiam nullam & si qua est appello: uel causam
nullitatis prosecutus sum: ut. j. dicam. sed si de
nullitate non fuisset dictum neqz questum po
terit de nullitate postea dicere. argu. C. de inof.
testamen. l. eum qui. & s. de peti. heredi. l. legiti
mam. & est hodie expressum extra de re iudica.
. c. i. in. de. nec obst. si dicit i appellatōe venit nul
litas etiam si non exprimat: quia dico q̄ venit
incidenter: & ea que incidenter ueniunt in vno
iudicio si in eo plene non examinantur non ve
niunt in alio: vt. l. sed si ante. s. de exceptio. & l.
penulti. s. de his qui sunt sui vel alie. iu. & quod
ibi nota. & predicta uera quando pronunciat
male appellatum propter defectum iusticie. se
cus si propter cursum fatalium: quia tunc dicit vt
j. dicam. **T**ertio quero ad declarationem p̄
dictorum vtrum valeat talis appellatio: dico se
tentiam nullam: & si qua est appello. glo. simpli
citer transeundo uidetur dicere q̄ sic in dicta. l.
. i. C. quando prouo. non est neces. Alij dicunt cō
tra: quia appellatio & nullitas sunt contraria. si
enim est nulla non potest per appellationem re
scindi: vt. l. nam & si. versic. post defectum. s. de
iniusto rup. & irri. testamēto. **D**y. distinguit. aut
appellat reus & procedit talis appellatio: quia
licet reo proponere plures exceptiones contra
rias: vt. l. nemo. s. d. ex. aut appellat actor: & tuc
secus quia actor non potest duas exceptiones
contrarias proponere. C. de fur. l. i. cuz simi. **I**n
nocen. in. c. cōstitutus. & de i. integ. resti. hoc as
serit pro cōstitū q̄ iste libellus & ista appellatio
procedit: & super vtroqz tam super iniquitate q̄
super nullitate admittatur probationes simul.
Nec obstat si dicitur imo debet eligere: ut. l. q̄ in
heredem. s. eligere. s. ad treb. quia hic reus nō
est certus qualiter probabit in causa appellatio
nis: ergo & t. ut. l. i. s. quod autem. s. quo. le. sed
certe ista incertitudo probationis fiende nō vi
detur sufficere ad probationem duarum actio
num contrariarum: ut. l. eum qui. & l. contra ma
iorem. C. de inofficio. testamento. unde **I**nno.
extra de appel. in. c. dilecto. uidetur dicere q̄ cā
nullitatis & iniquitatis nō sunt contrarie immo
bene possunt in eodem libello cumulari quod
pater: quia per ut: unqz causa ad superiorem de
uoluitur: ut. j. dicam. **H**oc etiam tenent quidaz
nostri doctores ut **J**aco. de are. & sui sequaces
cum in causa appellationis queratur de nullita
te etiam si non exprimat: ut dicta. l. quedam
mulier. s. fami. herc. & de iure patrona. l. carne
lia. & C. de libe. cau. l. si is. ista nō uidetur uera.
nam appellatio habet duplicem effectum. **P**ri
mo quia extinguit pronunciatum: ut. l. i. in. fi. s.
ad tur. & dixi. s. eo. in. l. i. in principio. & in hoc
effectu appellatio & nullitas contradicunt. **S**e
cundus effectus est quia per eam causa ad supe
riorem deuoluitur: & in hoc non contradicunt:
sed saltem remanet secundus effectus. **I**n prima
ergo istarum causarum concursus & cumulatio
non admittetur. **N**ec obstat q̄ dicitur q̄ in ap
pellatione queritur de nullitate: quia non queri

tur de nullitate vt de causa ad appellationem i
mo queritur de ea ut de causa exclusiua appel
lationis: quia si est nulla non tenuit appellatio.
questio autem nostra loquitur quando nullita
tem & iniquitatem pono in libello ut causam ap
pellationis. quid ergo dicemus. dicendum est
breuiter consuetudo talem appellationem ad
mittit. facit tex. in. c. constitutis extra de in in
teg. resti. & minime mutanda sunt que interpre
tationem certā semper habuerunt. tamen pro
clariori intellectu predictorum & ad probanduz
q̄ opinio predicta etiam de iure procedit hoc
examinare habemus circa tria. **P**rius circa ipaz
appellationem que interponitur coram iudice
a quo. **S**ecundo circa libellum qui datur iudici
ad quem. **T**ertio circa prosecutionem ipsius li
belli & appellationis. **C**irca primum dico q̄
de iure possum dicere dico sententiam nullam:
& si qua est appello: quod probo. **A**ppellatio si
recte inspicitur non est proprie actus iudiciari
us: quia in ea causa nullus iudicis actus requi
ritur: & potest fieri die feriato: ut. l. i. C. d. ferijs.
solum enim ex libera potestate dependet. sed in
his que ex libera potestate dependent non pro
hibemus duas causas contrarias conditionaliter
seu alternative proponere etiam ad unuz ef
fectum: ut promitto tibi decem si nauis ex asia
uenerit: uel non uenerit: ut. l. iul. de condi. inde
biti. & l. huiusmodi. quando di. lega. ce. & eodez
modo dicte cause cōtrarie possunt proponi ad
diuersos effectus: ut promitto tibi centum si na
uis ex asia uenerit: si nō uenerit promitto equū
ita bi. quantum ad effectum deuoluendi cau
sam ad superiorem possum istas duas causas cu
mulare: quasi dicat: superiores prouoco siue se
tentia sit nulla: siue aliqua sit. quantum autem
ad effectum rescindendi non propono nisi vnā
causam sub conditione de presenti que non ha
bet suspendere: dico enim si aliqua est appello
hoc est beneficium appellandi quo rescinditur
sententia propono. facit. l. cum ad presens. s. si
certuz peta. & l. conditiones implende. s. de he
re. insti. sed posito q̄ appellatio essz actus iudi
ciarius adhuc idem est. nam licet appellatio nō
sit exceptio nec actio: ut dixi in. l. i. in principio
. s. eo. tamen est quoddam ius defensionis. per
illud enim defendimur a sententia que ius no
strum impugnat: siue ergo appellatio propona
tur ex parte rei licet ei proponere duas conditi
ones contrarias conditionaliter: ut. l. si quidez
. C. de except. & dictum est. s. per Ly. siue appel
letur ex parte actoris & idem. nam actor prohib
betur plures actiones cōtrarias proponere. nō
autem plures replicationes contrarias immo a
ctori licet. nam dicit. l. q̄ replicationes exceptio
nes sunt: ut. l. ij. s. de except. & alia. l. dicit q̄ ne
mo prohibetur pluribus exceptionibus uti. no
ta q̄ dicit nemo. quasi dicat nec actor nec reus.
unde quando actor appellat est quoddam re
plicare contra sententiam que sibi obiecta est.
potest ergo dicere nulli: & si qua est appellare.
Secundo est uidendum circa libelluz appel
latorum qui datur iudici ad quem: & est hic ad
uertendum: quia cum appellatio sit iam inter
posita: & sic pronunciatum sit extinctum uidet
q̄ causa nullitatis & appellationis non sint con
trarie: immo quelibet tendit ad ostendendum
sententiam nullam. & ideo talis libellus proce
dit & possunt dicte cause accumulari & si qua cō
trarietas reperietur: quia est species exceptiois
seu defensionis: ut. s. proxime dixi. **C**irca ter